
ОБЩИНА ХАРМАНЛИ 
6450,Харманли 

пл. Възраждане 1 
тел. 0373 82727; факс: 0373 82525, 

e-mail: obshtina@harmanli.bg 

HARMANLI MUNICIPALITY 
6450 ,Harmanli 
1 Vazrazhdane sq. 
tel: + 359 373 82727; fax: +359 373 82525, 
www.harmanli.bg 

Р Е Ш Е Н И Е 

пЖ.Л.озмт 
за класиране на участниците и определяне на изпълнител на обществена поръчка 

Михаил Христов Лисков, в качеството си на Кмет на община Харманли, като взех предвид 
констатациите на комисията назначена със Заповед № 1856/17.12.2014г. със задача да 
разгледа, оцени и класира постъпилите оферти по процедура за възлагане на обществена 
поръчка с предмет „Строително-монтажни работи за изпълнение на проект „Ремонт на 
Исторически музей Харманли", финансирана ПО МЯРКА 4.1 „ПРИЛАГАНЕ НА СТРАТЕГИИ 
ЗА МЕСТНО РАЗВИТИЕ" ОТ ПРОГРАМАТА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИЗА 
ПЕРИОДА 2007- 2013 ГОДИНА (ПРСР), ПОДКРЕПЕНИ ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ ЗЕМЕДЕЛСКИ 
ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ, (ЕЗФРСР)", открита с Решение № 
1819/08.12.2014г., публикувано обявление № 00056-2014-0029 в Регистъра за обществени 
поръчки, отразени резултати в Протокол № 1 от 17.12.2014г., Протокол № 2 от 16.01.2015г. и 
Протокол № 3 от 27.01.2015г., мотивиращи настоящото ми Решение, и на основание чл.73 от 
ЗОП във връзка с чл.7, т. 1 от ЗОП 

О Б Я В Я В А М : 

1. Класирането на участниците в процедурата за възлагане на обществена поръчка с 
предмет: „Строително-монтажни работи за изпълнение на проект „Ремонт на Исторически 
музей Харманли", финансирана ПО МЯРКА 4.1 „ПРИЛАГАНЕ НА СТРАТЕГИИ ЗА МЕСТНО 
РАЗВИТИЕ" ОТ ПРОГРАМАТА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИЗА ПЕРИОДА 2007-
2013 ГОДИНА (ПРСР), ПОДКРЕПЕНИ ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА 
РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ, (ЕЗФРСР)", извършено от Комисията по разглеждане, 
оценка и класиране на постъпилите оферти съобразно критерия за оценка на офертите 
„Икономически най-изгодна оферта", както следва: 

Първо място - ЕТ „Гарант - Тодор Костадинов - Петър Петров", с. Минерални 
бани, област Хасковска: 

Комплексна оценка 91,68 точки; 

Второ място - „Цид Атлас" ЕООД, гр. Пловдив 
Комплексна оценка 91,28 точки; 

Трето място- „Билдинвест" ООД, Хасково 
Комплексна оценка 88,34 точки 

Четвърто място - „Меаца" ЕООД, гр. Кърджали 
Комплексна оценка 87,1 точки; 

Пето място - „Ти Ви Би" ООД, гр. Димитровград 
Комплексна оценка 85,17 точки; 

mailto:obshtina@harmanli.bg
http://www.harmanli.bg


Шесто Място - „Арк - Билдинг" ООД гр. Ямбол 
Комплексна оценка 85,02 точки 

Седмо Място - „Ковег" ООД гр. Харманли 
Комплексна оценка 83,93 точки 

Осмо място - „Пирс - Д" ООД, гр. Пловдив 
Комплексна оценка 79,27 точки 

2. Определям участника ЕТ „Гарант - Тодор Костадинов - Петър Петров", с. 
Минерални бани, област Хасковска, класиран на първо място за изпълнител на 
обществената поръчка с предмет: „Строително-монтажни работи за изпълнение на проект 
„Ремонт на Исторически музей Харманли", финансирана ПО МЯРКА 4.1 „ПРИЛАГАНЕ НА 
СТРАТЕГИИ ЗА МЕСТНО РАЗВИТИЕ" ОТ ПРОГРАМАТА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ 
РАЙОНИЗА ПЕРИОДА 2007- 2013 ГОДИНА (ПРСР), ПОДКРЕПЕНИ ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ 
ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ, (ЕЗФРСР)" 

3. Обявявам отстранените от участие в процедурата участници както следва: 

- Участник - ЕТ „ДЕГА - Добри Иванов", гр. Харманли 

Правно основание: съгласно чл. 70, ал. 3, предложение второ от ЗОП и чл. 69, ал. 
1, т. 3 ЗОП 

Фактическо основание: офертата на Участника не е съобразена с изискването на 
възложителя, разписано в утвърдената методика за оценка на офертите (стр. 24 от 
документацията) относно това, че при предлагане на гаранционни срокове над предвидените 
в Наредба № 2/31.07.2003 г., какъвто е настоящият случай, същите следва да са 
аргументирани и подкрепени с доказателства включително сертификати на предлаганите за 
влагане материали. В офертата, подадена от участника, липсва аргументация, както и 
сертификати на предлаганите за влагане материали, които да обосноват оферираните 
гаранционни срокове за строежа. Такива сертификати за топлоизолация, шпакловка, 
мазилка, боя, хидроизолация, дограма и стъклопакети са представени от него, но с 
писмената обосновка, изискана от комисията, представена за начина на образуване на 
предложението му относно гаранционния срок. С писмената обосновка, обаче не са 
представени обективни обстоятелства, свързани с оригинално решение за изпълнение на 
обществената поръчка; предложеното техническо решение; наличието на изключително 
благоприятни условия за участника; икономичност при изпълнение на обществената 
поръчка или получаване на държавна помощ при подготовката на обосновката си за 
предложения гаранционен срок за всяка една от двете възможности съгласно т. 3 и 4 от чл. 
20, ал. 4 от Наредба № 2/31.07.2003 г. относими към предмета на настоящата обществена 
поръчка. 

Тези обстоятелства представляват основание Участник - ЕТ „ДЕГА - Добри 
Иванов", гр. Харманли да бъде отстранен от процедурата, съгласно чл. 70, ал. 3, 
предложение второ от ЗОП и чл. 69, ал. 1, т. 3 ЗОП. 

4. Настоящото Решение подлежи на обжалване пред Комисията за защита на 
конкуренцията в 10 дневен срок от уведомяването. 



5. На основание чл.73, ал.4 от ЗОП, настоящото Решение да се публикува в профил на 
купувача. 


